
UCHWAŁA NR 4226/18  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 27 sierpnia 2018 R. 

 

w sprawie zlecenia Świętokrzyskiemu Zrzeszeniu Ludowe Zespoły Sportowe w Kielcach 

realizacji zadania publicznego pn. „Senioriada 2018”, z pominięciem otwartego 

konkursu ofert 

 

Na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 11 

i art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 913, z późn. zm.) oraz § 6 pkt 2 Programu Współpracy Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2018 r., stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXXIX/567/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 

2017 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2018 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zleca się Świętokrzyskiemu Zrzeszeniu Ludowe Zespoły Sportowe w Kielcach realizację 

zadania publicznego pn. „Senioriada 2018”, z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

§ 2 

Na realizację zadania, o którym mowa w § 1, przyznaje się środki finansowe w formie dotacji 

celowej w kwocie 10 000,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych brutto). 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

 

 

ADAM JARUBAS 

 

 
 

 
 

 

                                                         


